
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 grudnia 2023 r. 

Poz. 2784 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA 1) 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zakresu informacji gromadzonych w Systemie Ewidencji Zasobów  

Ochrony Zdrowia oraz sposobu i terminów przekazywania tych informacji 

Na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy z dnia 28 kwietnia 2011 r. o systemie informacji w ochronie zdrowia (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie zakresu informacji gromadzonych w Sys-

temie Ewidencji Zasobów Ochrony Zdrowia oraz sposobu i terminów przekazywania tych informacji (Dz. U. z 2023 r. poz. 150) 

w § 7 w ust. 1 wyrazy „od dnia 1 stycznia 2024 r.” zastępuje się wyrazami „od dnia 2 stycznia 2025 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: I. Leszczyna 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704). 


	Rozporządzenie
	Ministra Zdrowia
	z dnia 22 grudnia 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie zakresu informacji gromadzonych w Systemie Ewidencji Zasobów  Ochrony Zdrowia oraz sposobu i terminów przekazywania tych informacji
	Na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy z dnia 28 kwietnia 2011 r. o systemie informacji w ochronie zdrowia (Dz. U. z 2023 r. poz. 2465) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie zakresu informacji gromadzonych w Systemie Ewidencji Zasobów Ochrony Zdrowia oraz sposobu i terminów przekazywania tych informacji (Dz. U. z 2023 r. poz. 150) w § 7 w ust. 1 wyra...
	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Minister Zdrowia: I. Leszczyna

		2023-12-27T16:19:30+0000
	Monika Salamończyk


		2023-12-27T17:33:16+0100




